
１０３

設 計 番 号 設計第８号

工 事 名 新鳥居樋門川表水密ゴム及び川裏開閉装置更新工事

開 札 日 令和４年８月１日

工 種 区 分 鋼構造物工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ５，８９０，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１０４

設 計 番 号 設計第甲奴－２号

工 事 名 あわしま住宅譲渡整備工事

開 札 日 令和４年８月１日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，７２３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

18,341,000 ○ 抽選

18,341,000 抽選

20,370,000 　

No

1

2

3

令和4年8月1日

20,379,000円（税抜）

18,341,000円（税抜）

（株）エーグロー

設計第43号　市道八次70号線道路改良工事

入札企業名

白鳥商事（有）

（有）高本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,895,000 抽選

5,895,000 抽選

5,895,000 抽選

5,895,000 抽選

5,895,000 ○ 抽選

5,895,000 抽選

5,895,000 抽選

5,895,000 抽選8

4

5

6

7

No

1

2

3

令和4年8月1日

6,551,000円（税抜）

5,895,000円（税抜）

（有）久保井建設

坂井建設（株）

下森興業（有）

（有）菅野産業

土井建材（有）

（有）備北建設

設計第２４号　市道田幸21号線外　交通安全施設整備工事（第1期）

入札企業名

（有）ウエムラ設備

（株）沖原建設

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,716,000 ○ 　

No

1

令和4年8月1日

4,129,000円（税抜）

3,716,000円（税抜）

設計第５２７／２０９号　令和3年8月災害　後谷池（ため池）災害復旧工事

入札企業名

（有）湯浅建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


